
使用日： 5月1日

　品名　　　いちごジャム 規格：15g/袋

アレルゲン

-

-

-

-

-

使用日： 5月2日

　品名　　　　ゆずぽん

アレルゲン

小麦・大豆

-

-

-

-

-

-

-

原材料名

糖類　砂糖

　　　　水あめ

いちご

ゲル化剤

　　　　ペクチン

酸味料

　　　　クエン酸

仕込水

原材料名

しょうゆ

果糖ぶどう糖液糖

醸造酢

ゆず果汁

食塩

昆布だし

調味料（アミノ酸等）

酸味料

水



使用日： 5月2日

　品名　　　白だしつゆ

アレルゲン

小麦・大豆

-

-

-

-

-

さば

-

-

-

さば

-

-

-

-

-

-

使用日： 5月2日

　品名　　　　柏もち 規格：30g/個

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

原材料名

本醸造しょうゆ

たん白加水分解物

食塩

砂糖

ふし

　かつおぶし

　いわしぶし

　さばぶし

　むろあじぶし

みりん

かつおぶしエキス

さばエキス

調味料（アミノ酸等）

アルコール

醸造酢

酵母エキス

こんぶ

しいたけエキス

原材料名

上新粉（うるち米）

砂糖

小豆

麦芽糖

還元水あめ

食塩

酵素

配合水

コンタミネーション：くるみ・乳・大豆・ごま



使用日： 5月7日

　品名　　　ビーフン

アレルゲン

-

使用日： 5月7日

　品名　　　　ボーンストック

アレルゲン

豚肉

豚肉

小麦・大豆・鶏肉

大豆

原材料名

米

原材料名

ポークエキス

豚脂

調味動物油脂

香辛料抽出物

（水）

コンタミネーション：卵・乳・えび・牛肉・ごま・ゼラチン



使用日： 5月7日

　品名　　　はるまき 規格：35g/本

アレルゲン

-

-

豚肉

-

小麦・大豆

大豆

-

-

-

-

-

小麦

-

大豆

-

-

-

使用日： 5月8日

　品名　　　　シェルマカロニ

アレルゲン

小麦

　　大豆油

原材料名

野菜（キャベツ・たまねぎ・にんじん）

はるさめ

豚脂

でん粉

しょうゆ

大豆油

発酵調味料

砂糖

食塩

酵母エキス

香辛料

　　食塩

乳化剤

シリコーン

水

皮

　　小麦粉

　　糖類（水あめ・ぶどう糖）

水

　　　　　　　　　　　 ゼラチン

原材料名

デュラム小麦のセモリナ

コンタミネーション：卵・乳・えび・かに・いか・オレンジ・牛肉・ごま・さけ・さば・鶏肉・バナナ・りんご



使用日： 5月8日

　品名　　　ミルメークココア 規格：8g/袋

アレルゲン

-

-

-

-

-

大豆

-

-

-

-

使用日： 5月9日

　品名　　　　あじの磯辺フライ 規格：50g/個

アレルゲン

-

小麦

-

-

小麦

-

原材料名

砂糖

ぶどう糖

ココア

食塩

炭酸Ca

植物レシチン

香料

V.C

V.B1

V.B2

原材料名

あじ

Kバッター

食塩

こしょう

水分

パン粉

青のり

Kバッター：澱粉加工品・砂糖・食塩・植物性たん白（小麦）・こしょう・酵母エキス・加工澱粉・増粘多糖類

パン粉：小麦粉・ぶどう糖・ショートニング・イースト・並塩・イーストフード・水

コンタミネーション：卵・乳・大豆・ごま・鶏肉・豚肉・アーモンド・えび・いか・鯖・鮭



使用日： 5月9・29日

　品名　　　糸こんにゃく

アレルゲン

-

-

使用日： 5月9日

　品名　　　　ふりかけ（のり） 規格：2g/袋

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

原材料名

水

こんにゃく芋精粉

水酸化カルシウム

原材料名

調味顆粒

のり

味付鰹削り節

栄養強化（貝カルシウム）

栄養強化（セルロース）

酸化防止剤（ビタミンE）

コンタミネーション：さけ・えび・かに



使用日： 5月9日

　品名　　　冷凍とうふ

アレルゲン

大豆

-

-

-

使用日： 5月9日

　品名　　　　コチジャン

アレルゲン

大豆

-

-

-

-

-

-

-

原材料名

豆乳

　大豆

　水

澱粉

加工澱粉

凝固剤

水

原材料名

米みそ

水あめ

麦芽エキス

米こうじ調味料

乾燥唐辛子

砂糖

食塩

酵母エキスパウダー



使用日： 5月12日

　品名　　　粉末高野豆腐

アレルゲン

大豆

-

-

使用日： 5月13日

　品名　　　　ゆずこしょう

アレルゲン

-

-

-

-

原材料名

大豆

炭酸カリウム

豆腐用凝固剤

原材料名

柚子

青唐辛子

食塩

酒精



使用日： 5月13日

　品名　　　おこげ 規格：7g/袋

アレルゲン

-

-

-

使用日： 5月15日

　品名　　　　粉かつお

アレルゲン

-

もち米（国産）

植物油、酸化防止剤（ビタミンE）

食塩

原材料名

原材料名

かつおのふし



使用日： 5月15日

　品名　　　スライスチーズ 規格：18g/枚

アレルゲン

乳

乳

-

-

使用日： 5月16日

　品名　　　　シューマイ 規格：18g/個

アレルゲン

豚肉

-

-

豚肉

-

-

大豆・小麦

-

小麦

小麦

-

原材料名

ナチュラルチーズ

ミルクカルシウム

乳化剤

ピロリン酸第二鉄

添加水

原材料名

豚肉

玉ねぎ

でん粉

豚骨

砂糖

食塩

たん白加水分解物

こしょう

（皮）

小麦粉

グルテン

食塩

水



使用日： 5月16日

　品名　　　ひきわり大豆

アレルゲン

大豆

使用日： 5月16日

　品名　　　　国産いちごとみかんの2色ゼリー 規格：40g/個

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

オレンジ

-

-

-

原材料名

大豆

原材料名

寒天

乳酸Ca

糖類（砂糖）

糖類（果糖）

糖類（ぶどう糖）

糖類（水あめ）

糖類（果糖ぶどう糖液糖）

加工デンプン（とうもろこし）

果汁（みかん）

果汁（いちご）

香料

ビタミンC

着色料（クチナシ、紅麹）

クエン酸鉄Na

水

ゲル化剤（増粘多糖類）

酸味料

コンタミネーション：卵・乳・小麦



使用日： 5月20日

　品名　　　トンカツソース

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

原材料名

野菜（トマト、たまねぎ、にんじん）

砂糖類（砂糖・ぶどう糖果糖液糖）

醸造酢

たん白加水分解物

食塩

でん粉

香辛料

水



使用日： 5月20日

　品名　　　　チキンナゲット 規格：20g/個

アレルゲン

鶏肉

鶏肉

-

小麦

豚肉

大豆

小麦・大豆

-

鶏肉

-

小麦

-

小麦

小麦

-

大豆

-

大豆

-

小麦・大豆

-

-

-

-

小麦

-

-

水

衣（コーングリッツ）

衣（植物油脂）

衣（コーンスターチ）

衣（粉末状大豆たん白）

しょうゆ

揚げ油（なたね油）

揚げ油（パーム油）

食塩

原材料名

鶏肉（国産）

鶏皮（国産）

つなぎ（コーンスターチ）

つなぎ（パン粉）

豚脂

粉末状大豆たん白

チキンスープ

衣（食塩）

炭酸Ca

加工デンプン

増粘多糖類

ピロリン酸鉄

香辛料

たん白加水分解物

おろしにんにく

衣（小麦粉）

衣（パン粉）

衣（しょうゆ）

衣（香辛料）



使用日： 5月21日

　品名　　　イタリアンドレッシング

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 5月22日

　品名　　　　みそ煮のたれ

アレルゲン

大豆

-

小麦・大豆

-

-

-

-

-

-

-

-

コンタミネーション：卵・乳・小麦・えび・かに・アーモンド・いか・オレンジ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆

増粘剤（加工でん粉、キサンタンガム）

（水）

原材料名

食用植物油脂

酸味料

玉ねぎ

香味食用油

酵母エキスパウダー

香辛料

トマト

砂糖

醸造酢

食塩

発酵調味料

　　　　　　　　　　　　鶏肉・バナナ・豚肉・もも・りんご・ゼラチン

原材料名

みそ

砂糖

本醸造しょうゆ

還元水飴

食塩

まぐろエキス

醸造酢

香辛料

こんぶ

アルコール

増粘剤（加工でん粉）



使用日： 5月23日

　品名　　　ヨーグルト（調理用）

アレルゲン

乳

乳

ゼラチン

乳

使用日： 5月23日

　品名　　　　調理用バター

アレルゲン

乳

-

原材料名

脱脂粉乳

ナチュラルチーズ

ゼラチン

乳酸菌

水

原材料名

生乳

食塩



使用日： 5月23日

　品名　　　ガーリックパウダー

アレルゲン

-

-

-

-

-

使用日： 5月23日

　品名　　　　冷凍ゼリー（みかん）

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

原材料名

ガーリック

でん粉

食塩

L-グルタミン酸ナトリウム

グァーガム

原材料名

みかん果汁

糖類（果糖ぶどう糖液糖）

糖類（果糖）

糖類（砂糖）

糖類（グラニュー糖）

水

ゲル化剤（増粘多糖類）

酸味料

香料

クエン酸鉄Na

コンタミネーション：卵・乳・小麦



使用日： 5月23日

　品名　　　ナタデココ

アレルゲン

-

-

-

使用日： 5月27・29日

　品名　　　　小麦粉

アレルゲン

小麦

原材料名

ナタデココ

砂糖・ぶどう糖果糖液糖

クエン酸

水

コンタミネーション：卵・乳・小麦・えび・さけ・さば・大豆・鶏肉・豚肉・もも・りんご・ゼラチン・ごま

原材料名

小麦



使用日： 5月29日

　品名　　　冷凍焼きとうふ

アレルゲン

大豆

大豆

-

-

-

-

-

-

大豆

-

使用日： 5月29日

　品名　　　　高菜漬け

アレルゲン

-

大豆

-

-

-

-

原材料名

水

高菜

アミノ酸液

食塩

原材料名

豆乳

　（大豆）

　（消泡剤）

　（水）

加工でん粉

加工でん粉

凝固剤製剤

　（塩化マグネシウム）

　（植物性油脂）

　（水）

　（グリセリン脂肪酸エステル）

　（ミックストコフェロール）

　（ビタミンCパルミテート）

水

酵母エキス

酸味料

着色料（ウコン）



使用日： 5月30日

　品名　　　　アレルゲンフリーハヤシフレーク

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-香料

原材料名

パーム・なたね油混合油脂

でん粉

砂糖

食塩

デキストリン

トマトパウダー

オニオンパウダー

キャベツエキスパウダー

しいたけエキスパウダー

酵母エキスパウダー

焙煎米粉

野菜ペースト

マッシュルームエキスパウダー

香辛料

ソースパウダー

リン酸架橋デンプン

カラメルⅠ

グリセリン脂肪酸エステル

クエン酸



使用日： 5月30日

　品名　　　ごまドレッシング（袋） 規格：8ml/袋

アレルゲン

ごま

-

-

-

ごま

ごま

-

-

-

-

-

-

使用日： 5月15日　スライスチーズ代替

　品名　　　　ミニフィッシュ 規格：5g/袋

アレルゲン

-

-

-

-

-

コンタミネーション：卵・乳・小麦・えび・かに・アーモンド・いか・オレンジ・牛肉・さけ・さば・大豆・鶏肉

原材料名

食用植物油脂

糖類（砂糖、水あめ）

たん白加水分解物

醸造酢

いりごま

ねりごま

食塩

酵母エキス

酵母エキスパウダー

乳化剤

増粘剤（キサンタンガム）

香料

（水）

　　　　　　　　　　　　バナナ・豚肉・もも・りんご・ゼラチン

原材料名

かたくちいわし

砂糖

水飴

麦芽糖

食塩

コンタミネーション：えび・かに・アーモンド・いか・ごま・大豆・魚介類



使用日： 5月30日　ごまドレッシング（袋）代替

　品名　　　和風ドレッシング（袋） 規格：8ml/袋

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

酵母エキス

赤ピーマン

きのこエキス

原材料名

食用植物油脂

糖類（砂糖、水あめ）

玉ねぎ

たん白加水分解物

醸造酢

還元水あめ

（水）

しょうが

発酵調味料

かつお節エキス

オニオンフレーク

にんにく

酵母エキスパウダー

魚醬

　　　　　　　　　　　 鶏肉・バナナ・豚肉・もも・りんご・ゼラチン

コンタミネーション：卵・乳・小麦・えび・かに・アーモンド・いか・オレンジ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆

こしょう

増粘剤（キサンタンガム）

香料

香辛料抽出物


